



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 марта 2018 г.

№ 71-п

г. Тюмень

*О внесении изменений
в отдельные нормативные правовые
и ненормативные правовые акты*

1. В постановление Правительства Тюменской области от 30.05.2011 № 173-п «О порядке формирования и ведения электронных региональных реестров государственных и муниципальных услуг (функций) Тюменской области» внести следующие изменения:

в пункте 6, в абзаце восьмом, девятом пункта 1.2 приложения к постановлению слова «сайт «Государственные и муниципальные услуги в» в соответствующем падеже заменить словами «Портал услуг» в соответствующем падеже.

2. В приложение к постановлению Правительства Тюменской области от 08.12.2017 № 610-п «Об утверждении стандартов обслуживания заявителей в государственном автономном учреждении Тюменской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Тюменской области» внести следующие изменения:

в пункте 3.2:

в абзаце пятом слова «портала государственных и муниципальных услуг Тюменской области (далее – РПГУ)» заменить словами «Портала услуг Тюменской области (далее – ПУТО)»;

в абзаце девятом аббревиатуру «РПГУ» заменить аббревиатурой «ПУТО».

3. В распоряжение Правительства Тюменской области от 09.06.2016 № 610-рп «Об организации предоставления государственных услуг в электронном виде» внести следующее изменение:

в пункте 1 слова «Официального портала государственных и муниципальных» заменить словом «Портала».

4. В приложение к распоряжению Правительства Тюменской области от 30.12.2015 № 2030-рп «Об утверждении методики мониторинга качества предоставления услуг в электронном виде» внести следующие изменения:

в абзаце третьем пункта 2, в абзаце первом пункта 4 слова «Региональном портале государственных и муниципальных услуг» заменить словами «Портале услуг Тюменской области»;

5. В распоряжение Правительства Тюменской области от 30.01.2013 № 81-рп «О центре телефонного обслуживания Тюменской области» внести следующие изменения:

в абзаце четвертом пункта 2.2 приложения № 1 к распоряжению слова «сайта «Государственные и муниципальные услуги» заменить словами «Портала услуг»;

в пункте 1 приложения № 2 к распоряжению слово «Директум» исключить.

Губернатор области



В.В. Якушев